
Dz-10.0021.47.2018 

UCHWAŁA Nr XLVII/388/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 31 lipca 2018 r.    

 

w sprawie wydania opinii dot. montażu progu zwalniającego na ul. Janowskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie montaż progu zwalniającego na ul. Janowskiego w rejonie 

latarni oświetleniowej zlokalizowanej vis-a-vis posesji nr 52, zgodnie z pismem Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: TZ.6101.4.1488.2018. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


